
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4" 

ПРИКАЗ № 9 - у 
 

13 августа 2024 г.         с. Казинка 

О зачислении в 1 класс в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказов Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями), Постановлением администрации  

Андроповского муниципального  округа Ставропольского края «Об 

утверждении перечня территорий, закрепленных за общеобразовательными 

организациями Андроповского района Ставропольского края»  от 19 февраля 

2021 года № 70, Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, Уставом школы, на основании личных заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 

№ ФИО обучающегося Дата 

рождения 

1.  Бабаян Арсена Нверовича 11.07.2017 

2.  Синцова Артёма Ивановича 23.05.2017 

3.  Соколенко Анжелу Сергеевну 14.07.2017 
 

2. Заместителю директора по УВР, Самойленко Е.В.  

-обеспечить внесение сведений о зачислении учащихся в алфавитную книгу 

списочного состава обучающихся. Срок: до 25 августа 2024 г. 

- обеспечить своевременное ведение ведомственной учетной системы «АВЕРС: 

Зачисление в ОУ» в   муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №4» в 2024 году    

3. Библиотекарю Неводчиковой М.Г., обеспечить обучающихся комплектом 

учебников для 1 класса. Срок: до 30 августа 2024 г. 

4. Разместить информацию о зачислении детей в 1 класс на информационных 



стендах и сайте школы.  

5. Учителю 1 класса Гиря М.В.: 

- ознакомить родителей с Уставом школы, лицензией на осуществление 

образовательной деятельности, свидетельством о государственной 

аккредитации, с образовательными программами, с Внутренним распорядком 

МБОУ СОШ № 4 и рабочими программами по учебным предметам 1 класса. 

Срок: до 01 сентября 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                           И.П. Мамаджанова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:              Е.В.Самойленко 

          

  

 
 

 


